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1A Born, Nina Bibertaler Bogenschützen Schülerklasse C 2006SW

1B Feistle, Franziska FC Mertingen Schülerklasse C 2006SW

1C Just, Andrej FSG Kempten Schülerklasse C 2007SW

1D Haupt, David Hubertus Bubenhausen Blankbogen Schüler B 2004SW

2A Heinle, Jakob Hubertus Bubenhausen Blankbogen Schüler B 2004SW

2B Henn, Sebastian Kgl. priv. SG Weissenhorn Blankbogen Schüler B 2004SW

2C Kleinle, Patrick Diana Hamlar Blankbogen Schüler B 2004SW

2D Kratzer, Luca SC 1881 Thannhausen Blankbogen Schüler B 2004SW

3A Ummenhofer, Felix Kgl. priv. SG Weissenhorn Blankbogen Schüler B 2004SW

3B Schläger, Marvin Pfeil Bellenberg Blankbogen Schüler B 2005SW

3C Schmid, Lea SC 1881 Thannhausen Blankbogen Schüler B 2004SW

3D Sonntag, Lamine SV Kadeltshofen Blankbogen Schüler B 2005SW

4A Schalk, Luca-Michael BSC Augsburg Schülerklasse B männl. 2004SW

4B Späth, Johannes FC Mertingen Schülerklasse B männl. 2004SWM

4C Meier, Elisabeth FC Mertingen Schülerklasse B weibl. 2004SWM

4D Altun, Davud FSG Füssen Blankbogen Schüler A 2003SW

5A Arendarik, Astrid FC Mertingen Schülerklasse B weibl. 2004SWM

5B Rueß, Johannes SV Kadeltshofen Blankbogen Schüler A 2003SW

5C Strobl, Luca VSG Ichenhausen Blankbogen Schüler A 2002SW

5D Reichart, Adrian VSG Lechbruck Blankbogen Schüler A 2002SW

6A Schedler, Elias BSC Agawang Compound Schüler 2003SW

6B Kiehl, Sebastian BSV Pfaffenhausen Compound Schüler 2005SW

6C Offinger, Kevin Bavaria Wallerstein Schülerklasse A männl. 2002SW

6D Dirr, Janek Bibertaler Bogenschützen Schülerklasse A männl. 2003SWM

7A Offinger, Simon Bavaria Wallerstein Schülerklasse A männl. 2003SW

7B Kurz, Moritz Kgl. priv. SG Bad Wörishofen Compound Schüler 2003SW

7C Schmid, Andreas Bibertaler Bogenschützen Schülerklasse A männl. 2002SWM

7D Kartheininger, Felix FSV Inningen Schülerklasse A männl. 2003SW

8A Kiehl, Domenic BSV Pfaffenhausen Compound Schüler 2002SW

8B Schwager, Lukas Bavaria Wallerstein Schülerklasse A männl. 2002SW

8C Vogt, Lukas Bibertaler Bogenschützen Schülerklasse A männl. 2002SWM

8D Schmölz, Regina SG Weissensee Schülerklasse A weibl. 2002SW

9A Helmer, Moritz FSG Füssen Compound Schüler 2004SW

9B Heinisch, Joschua FSG 1550 Marktoberdorf Schülerklasse A männl. 2002SW

9C Schröther, Maria BSV Pfaffenhausen Schülerklasse A weibl. 2003SW

9D Kellermann, Stina Kgl. priv. SG Bad Wörishofen Compound Schüler 2002SW

10A Kind, Werner FSG Kempten Blankbogen Herren 1966SW

10B Markus, Peter SC 1881 Thannhausen Blankbogen Herren 1968SW

10C Chudasch, Klaus SV Gundelfingen Blankbogen Herren 1968SW

10D Brünz, Gert (bl) TSV Schwabmünchen Blankbogen Herren 1967SW
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11A Köhler, Florian BSC Augsburg Blankbogen Herren 1986SW

11B Schmid, Oliver SC 1881 Thannhausen Blankbogen Herren 1968SW

11C Hälbich, Roger SV Gundelfingen Blankbogen Herren 1961SW

11D Burz, Reinhold (bl) TSV Schwabmünchen Blankbogen Herren 1970SW

12A Kößel, Martin VSG Lechbruck Blankbogen Herren 1960SW

12B Scholz, Dieter (bl) TSV Schwabmünchen Blankbogen Herren 1960SW

12C Pohl, Jürgen SV Kadeltshofen Blankbogen Herren 1972SW

12D

13A Schuster, Stephan Pfeil Bellenberg Blankbogen Herren 1958SW

13B Mengele, Arnold Tell-Grenz Erlingshofen Blankbogen Herren 1959SW

13C Bizzarro, Bettina SV Gundelfingen Blankbogen Damen 1962SW

13D

14A Chudasch, Maren SV Gundelfingen Blankbogen Damen 1963SW

14B Rustler, Susanne VSG Lechbruck Blankbogen Damen 1981SW

14C Niggl, Herta VSG Lechbruck Blankbogen Damen 1957SW

14D Renner, Michael FSG Kempten Blankbogen Herren 1968SW

15A Reiner, Emanuel FC Mertingen Blankbogen Junioren 1997SW

15B Reile, Julian SV Gundelfingen Blankbogen Junioren 1997SW

15C Schmid, Laura SC 1881 Thannhausen Blankbogen Juniorinnen 1998SW

15D

16A Basting, Mathias FC Mertingen Senioren 1947SW

16B Gärtner, Joachim FSG 1550 Marktoberdorf Senioren 1947SW

16C Bauder, Wolfgang FSV Inningen Senioren 1935SW

16D Bertram, Roland SV 1820 Höchstädt Senioren 1950SW

17A Linke, Tobias FSG 1550 Marktoberdorf Jugendklasse 2000SWM

17B Bauder, Marcel FSV Inningen Jugendklasse 2000SW

17C Chrubasik, Talida BSV Pfaffenhausen Jugendklasse weibl. 2001SW

17D Höfler, Regina FSG 1550 Marktoberdorf Jugendklasse weibl. 1999SWM

18A Heubeck, Johannes FSV Inningen Jugendklasse 1999SW

18B Beurer, Patrick SV Kellmünz Jugendklasse 2001SW

18C Seibold, Katharina SG Weissensee Jugendklasse weibl. 2001SW

18D Sonner, Patricia FSG 1550 Marktoberdorf Jugendklasse weibl. 1999SWM

19A Mayr, Benedikt BSC Augsburg Junioren 1996SW

19B Eder, Tobias SV 79 Tiefenbach Junioren 1998SW

19C Raab, Katharina BSV Pfaffenhausen Juniorinnen 1998SW

19D

20A Borbandi, Christoph FSG 1550 Marktoberdorf Junioren 1997SW

20B Übelhör, Matthias SV 79 Tiefenbach Junioren 1998SW

20C Bäurle, Maria BSV Pfaffenhausen Juniorinnen 1996SW

20D
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1A Kaiser, Christian FSG Kempten Compound Herren 1974SWM

1B Hallmann, Günter Hubertus und Wildsch. Fünfst. Compound Herren 1970SWM

1C Fischer, Claudio BSC Hohenraunau Compound Herren 1967SW

1D Emmler, Wolfgang Alpenrose Heimertingen Compound Herren 1982SW

2A Riedel, Peter FSG Kempten Compound Herren 1989SWM

2B Müller, Martin Hubertus und Wildsch. Fünfst. Compound Herren 1968SWM

2C Schneider, Thomas BSC Hohenraunau Compound Herren 1977SW

2D Müllera, Tobias BSC Augsburg Compound Herren 1979SWM

3A Sprott, Raphael FSG Kempten Compound Herren 1982SWM

3B Schulz, Marcus Hubertus und Wildsch. Fünfst. Compound Herren 1977SWM

3C Wörle, Werner FSG Buchloe Compound Herren 1967SWM

3D Enderle, Franz Bibertaler Bogenschützen Compound Senioren 1950SWM

4A Theierl, Andreas FSG 1550 Marktoberdorf Compound Herren 1974SW

4B Sauter, Patricia FSG Buchloe Compound Damen 1990SWM

4C Serbest, Saskia Cheyenne Kgl. priv. SG Bad Wörishofen Compound Jugend (a.K.) 2001SW

4D Köhler, Rosemarie BSC Augsburg Compound Damen 1951SW

5A Steidl, Stefanie BSC Agawang Compound Damen 1994SW

5B Sauter, Sabine FSG Buchloe Compound Damen 1990SWM

5C May, Gudrun FSG Kempten Compound Damen 1976SW

5D Raguse, Karl-Heinz Bibertaler Bogenschützen Compound Altersklasse 1955SWM

6A Berger, Helmut MBSV Memmingen Compound Altersklasse 1955SWM

6B Sauter, Sigrid FSG Buchloe Compound Damen 1963SWM

6C Geigenberger, Herbert Kgl. priv. SG Bad Wörishofen Compound Altersklasse 1962SW

6D Simmendinger, Ralf Bibertaler Bogenschützen Compound Altersklasse 1960SW

7A Maritati, Josef MBSV Memmingen Compound Altersklasse 1953SWM

7B Jürgens, Roland FSG Buchloe Compound Altersklasse 1965SWM

7C Kellermann, Manfred Kgl. priv. SG Bad Wörishofen Compound Altersklasse 1966SW

7D Zemke, Günter Bibertaler Bogenschützen Compound Altersklasse 1960SWM

8A Merrath, Thomas MBSV Memmingen Compound Altersklasse 1965SWM

8B Sauter, Gernot FSG Buchloe Compound Altersklasse 1959SWM

8C Köhler, Helmut BSC Augsburg Compound Senioren 1950SWM

8D Emmler, Frank Alpenrose Heimertingen Compound Altersklasse 1960SW

9A Schneider, Peter BSC Hohenraunau Compound Altersklasse 1956SW

9B Kafel, Boguslaw FSG Füssen Compound Altersklasse 1956SW

9C Mayr, Andreas FSG Kempten Compound Altersklasse 1961SW

9D Demler, Philipp BSC Augsburg Compound Junioren 1998SWM

10A Dobmeier, Moritz FSG Füssen Compound Junioren 1997SW

10B Gomm, Simon FSG Kempten Compound Junioren 1998SW

10C Blösch, Jakob Kgl. priv. SG Bad Wörishofen Compound Jugend 2000SW

10D Rott, Lukas Bibertaler Bogenschützen Compound Jugend 2000SW
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11A Brühl, Helmut Bibertaler Bogenschützen Altersklasse Herren 1954SWM

11B Erlebach, Berndt FSG 1550 Marktoberdorf Altersklasse Herren 1958SWM

11C Bauder, Andreas FSV Inningen Altersklasse Herren 1966SW

11D Schütz, Stefan FC Mertingen Altersklasse Herren 1966SW

12A Manghard, Johannes Bibertaler Bogenschützen Altersklasse Herren 1960SWM

12B Kraut, Bruno FSG 1550 Marktoberdorf Altersklasse Herren 1963SWM

12C Höhnle, Georg FSV Inningen Altersklasse Herren 1963SW

12D Königsdorfer, Irmgard FC Mertingen Altersklasse Damen 1963SW

13A Rabus, Peter Bibertaler Bogenschützen Altersklasse Herren 1964SWM

13B Remer, Stephan FSG 1550 Marktoberdorf Altersklasse Herren 1962SWM

13C Harlacher, Richard FC Mertingen Altersklasse Herren 1962SW

13D Eberle, Herbert Kaiserl.Kgl.priv. SG Günzburg Altersklasse Herren 1964SW

14A Giunta, Antonino TSV Schwabmünchen Altersklasse Herren 1956SW

14B Mayr, Leonhard SV 1820 Höchstädt Altersklasse Herren 1956SW

14C

14D Stach, Irina Bibertaler Bogenschützen Altersklasse Damen 1952SW

15A Scholz, Dieter TSV Schwabmünchen Altersklasse Herren 1960SW

15B Remer, Christina FSG 1550 Marktoberdorf Altersklasse Damen 1961SW

15C Schmidt, Patricia Kaiserl.Kgl.priv. SG Günzburg Altersklasse Damen 1966SW

15D Roßbach, Thomas SC Vöhringen Altersklasse Herren 1960SW

16A Maritati, Cornelia MBSV Memmingen Altersklasse Damen 1960SW

16B Schmölz, Brunhilde SG Weissensee Altersklasse Damen 1965SW

16C Hanika, Sabine VSG Ichenhausen Altersklasse Damen 1964SW

16D

17A Dinnebier, Andreas BSC Augsburg Herrenklasse 1973SWM

17B Hackenspiel, Oliver BSC Lindach Herrenklasse 1983SW

17C Rudow, Marc SV 79 Tiefenbach Herrenklasse 1995SW

17D Ingala, Alfonso Hubertus Deiningen Herrenklasse 1981SW

18A Haferkamp, Sebastian BSC Augsburg Herrenklasse 1991SW

18B Arendarik, Peter FC Mertingen Herrenklasse 1979SW

18C

18D Bibus, Jonas Lindenberger Bogenschützen Herrenklasse 1995SW

19A Hermann, Tobias BSC Augsburg Herrenklasse 1968SWM

19B Höck, Christian BSC Lindach Herrenklasse 1973SW

19C Raab, Matthias BSV Pfaffenhausen Herrenklasse 1970SW

19D Noor, Ferah BSC Augsburg Damenklasse 1993SW

20A Wolf, Michael BSC Augsburg Herrenklasse 1984SWM

20B Osswald, Kathrin SC Vöhringen Damenklasse 1984SW

20C Ketzer, Thomas Alpenrose Heimertingen Herrenklasse 1985SW

20D
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21A Grimm, Daniel SV Kellmünz Herrenklasse 1981SW

21B Haberkorn, Melanie BSC Augsburg Damenklasse 1981SW

21C Lemm, Edin Kaiserl.Kgl.priv. SG Günzburg Herrenklasse 1973SW

21D
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Mannschafts Liste

Schülerklasse A männl.   

Bibertaler BogenschützenBibertaler BogenschützenBibertaler BogenschützenBibertaler Bogenschützen 7C Schmid, Andreas

6D Dirr, Janek

8C Vogt, Lukas

1111

Schülerklasse B männl.   

FC MertingenFC MertingenFC MertingenFC Mertingen 4B Späth, Johannes

4C Meier, Elisabeth

5A Arendarik, Astrid

2222

Jugendklasse   

FSG 1550 MarktoberdorfFSG 1550 MarktoberdorfFSG 1550 MarktoberdorfFSG 1550 Marktoberdorf 17A Linke, Tobias

17D Höfler, Regina

18D Sonner, Patricia

3333
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Mannschafts Liste

Herrenklasse   

BSC AugsburgBSC AugsburgBSC AugsburgBSC Augsburg 17A Dinnebier, Andreas

19A Hermann, Tobias

20A Wolf, Michael

1111

Altersklasse Herren   

FSG 1550 MarktoberdorfFSG 1550 MarktoberdorfFSG 1550 MarktoberdorfFSG 1550 Marktoberdorf 13B Remer, Stephan

11B Erlebach, Berndt

12B Kraut, Bruno

2222

Bibertaler BogenschützenBibertaler BogenschützenBibertaler BogenschützenBibertaler Bogenschützen 13A Rabus, Peter

12A Manghard, Johannes

11A Brühl, Helmut

3333
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Mannschafts Liste

Compound Herren   

FSG BuchloeFSG BuchloeFSG BuchloeFSG Buchloe 7B Jürgens, Roland

3C Wörle, Werner

8B Sauter, Gernot

4444

MBSV MemmingenMBSV MemmingenMBSV MemmingenMBSV Memmingen 6A Berger, Helmut

7A Maritati, Josef

8A Merrath, Thomas

5555

Bibertaler BogenschützenBibertaler BogenschützenBibertaler BogenschützenBibertaler Bogenschützen 3D Enderle, Franz

7D Zemke, Günter

5D Raguse, Karl-Heinz

6666

Hubertus und Wildsch. Fünfst.Hubertus und Wildsch. Fünfst.Hubertus und Wildsch. Fünfst.Hubertus und Wildsch. Fünfst. 3B Schulz, Marcus

1B Hallmann, Günter

2B Müller, Martin

7777

BSC AugsburgBSC AugsburgBSC AugsburgBSC Augsburg 9D Demler, Philipp

2D Müllera, Tobias

8C Köhler, Helmut

8888

FSG KemptenFSG KemptenFSG KemptenFSG Kempten 3A Sprott, Raphael

2A Riedel, Peter

1A Kaiser, Christian

9999

Compound Damen   

FSG BuchloeFSG BuchloeFSG BuchloeFSG Buchloe 5B Sauter, Sabine

4B Sauter, Patricia

6B Sauter, Sigrid

10101010

2


